sentibus ambaxatoribus mediolani et placencie quo

rum nomina sunt Gotecinus Maynerius Guifredo-

tus Grassellus Antonius de fontana atque Iohannes

de bonamena.

( DGCXXV )

Confederazione tra i comuni di Milano, Piacenza,

Vercelli , Alessandria ed Asti per una parte ed

il márchese Bonifacio di Monferrato per l'altra.

"99» ,3 giugno

DalFJrchivio delta Ciuà di УегсеШ. Biscioni , I, i5i. ГУ, n5

(A. P.)

( DCCXXIV )

Varii nobili aderenti del márchese di Monferrato

giurano di dar opera che il márchese osservi i

precetti de' MUanesi e dê Piacentini per le discor-

die che ha со' VerceUesi, Astigiani ed Alessandrini.

иgg, 39 marzo

DaltArehifio délia Città di VereeUi. Bitcioniy I, 145.

(A. P.)

Anno dominice incarnationis millesimo centesimo

nonagésimo nono die dominico quarto kalendas

In nomine Patris et filii et Spiritus Sancti Con

cordia et sotietas facta inter comune mediolani et

placencie et uercellarum et alexandrie et asti ex

d una parte et ex altera parte dominum bonifacium

marchionem montisferrati et Guillielmum filium eius

Talis est scilicet quod predictus marchio et filius

eius per se et per omnes homines sui districtus

custodient et saluabunt et manutenebunt omnes

homines predictarum ciuitatum et eorum districtus

siue iurisdictionis tarn clericos quam láyeos qui

stant uel qui steterint ad precepta ipsarum ciuita

tum in personis et rebus per totam suam terrain

et aquam et districtum et uirtutem Item adiuua-

bunt omnes predictas ciuitates et unamquamque

eorum de omni guerra et omnibus guerris et di

scordiis quas habent uel habuerint uel alicui eorum

apparuerit contra omnem personam et personas et

ciuitatem et lqcum et Castrum et uillam bona Gde
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et sine fraude ita tamea at predictus marchio et a num episcopum uercellensem et societatem geoe-

illlus eius non teneantur hoc iuramento adiuuare

alexandriuos uel astenses uel uercelleuses contra

aquenses contra illos de alba et contra yporienses

et eodem modo teneantur ipse marchio et filins eius

Jîrissiensibus et cumanis et laudensibus et noua-

riensibus quando ad hanc societatem peruenerint

et eos recipere teneantur in hac societate Illud

idem facient predicte omnes ciuitates et unaque-

que earum predicto marchioni et filio eius et suis

hominibus et rebus et eodem modo adiuuabunt

saluis tarnen sacramentis que mediolanenses fèce-

runt de societate facta cum cumanis Laudensibus

et nouariensibus et salua societate Lombardie et